De custodia Johannæ filie Antelmi, data Eliæ Comin apud Nywebold, per Robertum abbatem - - -                                                                                                                            | 251  |
| De processu placiti de Nywebold usque iudicium datum in banco coram domino Thoma de Weyland, justiciario domini regis, ceterisque sociis suis, in octavis Sancti Martini, anno regis Edwardi octavo - - -               | 252  |
| Iudicium datum de Dauteseye in Banco - - -                                                                                                                                                                              | 260  |
| Juratores de eodem - - -                                                                                                                                                                                                | 261  |
| Breve domini regis ad reddendum abbati custodiam heredum de Niwebolde - - -                                                                                                                                             | 261  |
| Processus placiti de Niwebold coram domino Radulfo de Hingeham - - -                                                                                                                                                    | 263  |
| Item de eodem coram R. de Hingham - - -                                                                                                                                                                                 | 264  |
| Nomina juratorum - - -                                                                                                                                                                                                  | 264  |
| Scriptum domini Ricardi, Dei gratia Cantuariæ Archiepiscopi, factum Abbati et Conventui Malmesburæ - - -                                                                                                                | 264  |
| Scriptum domini J. Cantuariæ Archiepiscopi, super privilegiis per eundem confirmatis abbati et Conventui Malmesburæ - - -                                                                                               | 267  |
| Secundum taxationem Norwycensem de temporalibus et spiritualibus Abbatis et Obedienciarum - - -                                                                                                                         | 268  |
| De spiritualibus Abbatis - - -                                                                                                                                                                                          | 269  |
| De temporibus Obedienciarum - - -                                                                                                                                                                                       | 269  |
| De spiritualibus Sacristæ - - -                                                                                                                                                                                         | 269  |
| Redditus Camerarii de spiritualibus - - -                                                                                                                                                                               | 270  |
| Redditus aliorum Obedienciarum de spiritualibus - - -                                                                                                                                                                   | 270  |
| Taxatio Wyntoniensis et Lincolniensis Episcoporum super decima spiritualium abbatis Malmesburæ concessa domino E. Regi Angliæ per dominum Papam in subsidium Terræ Sanctæ per sex annos, anno ejusdem E. vicesimo - - - | 271  |